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Mannschaftsleiter 

Klasse GAU

Mannschaft Tel.Verein Mannschaftsleiter Tel.Privat Tel.Firma/Handy Mail

Eichham-Weildorf 08666/989747  nur Fr.       Bauer-Neumaier, Hans-Jürgen 08654/778475

Straß 08654/7753857                     Neuhaus, Susi 0176/22242250 susi.neuhaus@web.de

Höglwörth-Anger                   Eckart, Albert 08656/983357 0170/3378913 eckart.albert@t-online.de

Kirchanschöring 08685/779799                  Mangelberger, Günter 08685/1682

Erheitg. Freilassing 08654/3567                 Schrimpf, Georg 08654/63355 georg-schrimpf@t-online.de

15/09/2018

Wettkampfleiter: Josef Prechtl, Fax: 03212/4805032, Mail: rundenwettkampf@web.de L&LSoft2006
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Mannschaftsleiter 

Klasse A 1

Mannschaft Tel.Verein Mannschaftsleiter Tel.Privat Tel.Firma/Handy Mail

Schönram 08686/984656               Sammer, Johann 08686/255 johann.sammer@gmx.de

Saaldorf 08654/7786792           Lausecker, Michael 0175/5987171 lausecker@gmx.net

Adelstetten 08654/494070      Ließel, Georg 08654/479719

Surheim 08654/5894628              Streibl, Helmut 08654/64743

Bad Reichenhall 08651/690292       Perchermeier, Siegfried 08651/3207 0171/7150340 schmuck-perchermeier@t-online.de

15/09/2018

Wettkampfleiter: Josef Prechtl, Fax: 03212/4805032, Mail: rundenwettkampf@web.de L&LSoft2006
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Mannschaftsleiter 

Klasse A 2

Mannschaft Tel.Verein Mannschaftsleiter Tel.Privat Tel.Firma/Handy Mail

Tittmoning 08683/1824            Rapp, Helmut 08683/309 rwk@schuetzen-tittmoning.de

Lampoding II 08685/233                        Kraller, Thomas 08686/1222 0151/16688386 t.kraller@gmx.de

Aufham 08656/9895095          Hauk, Jakob 0175/1561151 j.hauk@sgaufham.de

Ulrichshögl II 08654/5458         Frauenlob, Ramona 08654/8081 Max25mustermann@gmail.com

Karlstein-Kaitl 08651/67357        Paul, Barbara 0171/7160355

15/09/2018

Wettkampfleiter: Josef Prechtl, Fax: 03212/4805032, Mail: rundenwettkampf@web.de L&LSoft2006


